



CENOVÁ NABÍDKA

N182017

DODAVATEL

Libor

Jandera

Truhlářství

i Drásov 13

26101 Příbram

CZ

IČ: 75933659 DIČ: CZ7810261129

i email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

telefon: +420xxxxxxxxxx

www: jandera.eu

ODBĚRATEL

Česká školní inspekce, ústředí

Fráni Šrámka

37

150 21 Praha 5

Česká

republika

1

Peněžní ústav: Česká Spořitelna, a. s.

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx/xxxx

IBAN:

I ADRESA DODÁNÍ

Česká školní inspekce, ústředí

Fráni Šrámka 37

150 21 Praha 5

I

i Datum vystavení

Datum platnosti:

Termín dodání:

5.3.2017

19.3.2017

I Forma úhrady:

kancelář I (číslo dveří 208)

cenová nabídka dle podkladu pro předběžné nacenění - truhlář, Ambience Design

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
obklad topení a kabelového žlabu I (část 5 767mm)	1	21 342.00	21342.00	21%	4 481.82	25 823.82
)						
obklad topení a kabelového žlabu II (část 4401mm)	1	17 393.00	17 393.00	21%	3 652.53	21 045.53
pracovní stůl	1	32 540.00	32 540.00	21%	6 833.40	39 373.40
odkládací skříňka	1	5 700.00	5 700.00	21%	1 197.00	6 897.00
vitřina na zeď	1	6 600.00	6 600.00	21%	1 386.00	7 986.00
kontejner I na kolečkách šedá achát 2171 PE	1	6 200.00	6 200.00	21%	1 302.00	7 502.00
kontejner II na kolečkách bílá W980 st 2	1	6 500.00	6 500.00	21%	1 365.00	7 865.00
Celkem:					116 492.75 CZK	
Rekapitulace DPH sazba DPH		Cena bez DPH		DPH		Cena s DPH
21.00		96 275.00		20 217.75		116 492.75
Celkem:		96 275.00 CZK		20 217.75 CZK		116 492.75 CZK

zaokrouhlení: 0.25

Celkem:

116 493.00 CZK

razítko a podpis



CENOVÁ NABÍDKA

N192017

DODAVATEL

Libor Jandera

Truhlářství

* Drásov 13

26101 Příbram

CZ

IČ: 75933659

DIČ: CZ7810261129

email:

telefon:

+420xxxxxxxxx

www:

jandera.eu

ODBĚRATEL

Česká školní inspekce

Fráni Šrámka 37

150 21 Praha 5

Česká republika

IČ: 00638994

Peněžní ústav:

Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu:

xxxxxxxxxx/xxxx

IBAN:

ADRESA DODÁNÍ

Česká školní

inspekce

Fráni Šrámka 37

150 21 Praha 5

i Datum vystavení: 5.3.2017

Datum platnosti: 193.2017

Termín dodání:

| Forma úhrady:

Kancelář II { číslo dveří 209 }

cenová nabídka dle podkladu pro předběžné nacenění- truhlář, Ambience Design

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
skříňová sestava s ledničkou a kávovarem {	1	32 040.00	32 040.00	21%	6 728.40	38 768.40
spotřebiče nejsou součástí dodávky)						
. Pracovní stůl	1	17 500.00	17 500.00	21%	3 675.00	21175.00
kontejner pod stůl	1	5 600.00	5 600.00	21%	1176.00	6 776.00
Kontjner pro tiskárnu	1	7 200.00	7 200.00	21%	1512.00	8 712.00
Skříň var 1	1	10 950.00	10 950.00	21%	2 299.50	13 249.50
Celkem:						88 680.90 CZK
Rekapitulace DPH sazba DPH			Cena bez DPH		DPH	Cena s DPH
			21.00		73 290.00	88 580.90
			Celkem:		73 290.00 CZK 15 390.90 CZK	88 680.90 CZK
zaokrouhlení:			0.10	Celkem:		88 681.00 CZK



CENOVÁ NABÍDKA N202017

DODAVATEL

Libor Jandera

Truhlářství

Drásov 13

| 261 01 Příbram

CZ

IČ: 75933659 DIČ: CZ7810261129

email:

telefon: +420xxxxxxxxx

www: jandera.eu

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu: xxxxxxxxxx/xxxx

IBAN:

ODBĚRATEL

Česká školní inspekce, ústředí

| Fráni Šrámka 37

150 21 Praha 5

Česká

republika

i
1 IC: 00638994

! ADRESA DODÁNÍ

Česká školní inspekce, ústředí

Fráni Šrámka 37

150 21 Praha 5

Datum vystavení: 5.3.2017

Datum platnosti: 5.3.2017

i

Termín dodání:

Forma úhrady:

Kancelář, sekretariát UŠI (číslo dveří 211)

doplnění

Popis položky / kód

D+M skříňka bílá dvoukřídlá, lx police,
uzamykatelná, rozměr 115x 86x 40cm, materiál
lamino Egger W 980 ST 2

Množství MJ Cena za MJ

1 4 050.00

Sleva Celkem

4 050.00

DPH Celkem DPH

21% 850.50

Celkem s DPH

4 900.50

Celkem:

4 900.50 CZK

Rekapitulace DPH sazba DPH

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH

21.00

4 050.00

850.50

4 900.50

Celkem:

4 050.00 CZK

85030 CZK

4 900.50 CZK

zaokrouhlení: 0.50

Celkem:

4 901.00 CZK